BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

GERGELY Vincze

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateurs - 6

PLC SNR
1 40
2 258
3 11
4 88
5 773
6 158
7 696
8 23
9 185
10 95
11 1
DNS 03

NAME

MOSER Nico
TAP Gergd
FRANK Tija

AG

2015
2016
F2014

KOVACS-DOMOTORI Levente 2015

MAJOR Levente
PEK Gergd
FARKAS Botond
SZEL Adam Tas
CSER Ferenc

2016
2015
2016
2015
2015

ALMASI-THOMKA Zsombor 2016

FRANK Brina
GOMBOS Milos
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Team-Sport-Mihlen

BMX Sopron SE

BSX Racing Team Maribor
BMX Sopron SE
Gencsapdti KSE BMX
Gencsapati KSE BMX
Gencsapati KSE BMX

BMX Sopron SE

Superior Racing Team
BMX Sopron SE

BSX Racing Team Maribor
Gencsapati KSE BMX
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup 18.09.2021

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze Chief Commissaire: KOGLER Andreas
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateurs 7 - 9

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 710 OLAH Szabina F2011 HUN BMX Sopron SE 1 1 1 3 1 1 4

2 1 ERHARDT David 2014  AUT ARBO Radsport BMX Vdsendo 2 5 2 9 3 2 11
3 147 TAP Hanna F2012 HUN BMX Sopron SE 3 2 3 8 2 3 11
4 333 KOVACS Levente 2014 HUN Tatanka Racing Team 4 3 4 11 4 5 16
5 985 RAINAI Marcell 2014 HUN Gencsapdti KSE BMX 5 4 5 14 5 4 18
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup 18.09.2021

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze Chief Commissaire: KOGLER Andreas
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateurs 10+

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1I M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Cruiser -29

PLC SNR NAME

02  GEIERHOFER Peter
173 ZSEMBERY Boldizsar
020 KOGLER Lukas

017 GEIRBUCHLER Lukas
03  GEIRBUCHLER Lisa

05  SMERITSCHNIG Chiara

AUVThWNER

AG

2002
2007
2005
2004
F2002
F1999

NAT

AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT

CLUB M1

ASKO RSC BMX Veitsch 1
Superior Racing Team 2
Team-Sport-Mihlen 4
ARBO Radsport BMX Vésendo 3
ARBO Radsport BMX Vésendo 5
Team Sport Mihlen 6
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Cruiser 30+

PLC SNR NAME

13 BALOGH Péter

777 SZABO Daniel

507 SzUCS Péter

75  PALCNIK Gregor

7 KORNBERGER Johann
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AG

1980
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NAT
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CLUB

Gencsapdti KSE BMX
Gencsapdti KSE BMX

AKE BMX Racing Team Hdédme
BSX Racing Team Maribor
Union BMX Baierdorf
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR

20
911
212
26
666
69
745
738
739
10 129
11 627
12 844
13 95
14 77
15 21
DNS 441
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NAME

GOMBOS Misa

REICHER Fléra

BENKE Bianka

HEINRIH Oto

LUKACS Nandor Patrik
GOMBOS Bors

MAJSA Dominik

TRINH Long Nam
RECZEG Bence

RABA Kristéf

KIRALY Balint

TIRLA Mark

MANDLI Kornél

KOCSIS Benedek
KOPCSANDI Noel
VORONCOV Edgar Marton

AG

2013
F2012
F2012

2013

2015

2015

2013

2013

2014

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2013

NAT
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CLUB

Gencsapdti KSE BMX
Rendeki BMX-CROSS SE
BMX Sopron SE

BSX Racing Team Maribor
Veszprémi Spartacus SE
Gencsapati KSE BMX

BMX Sopron SE

BMX Sopron SE

BMX Sopron SE
Gencsapati KSE BMX
Veszprémi Spartacus SE
AKE BMX Racing Team Ho6dme
Gencsapati KSE BMX
Gencsapati KSE BMX
Gencsapati KSE BMX
Veszpremi Spartacus SE
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup 18.09.2021

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze Chief Commissaire: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys 9/10

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 14  LENGYEL Gellért 2011  HUN BMX Sopron SE 1 1 1 3 1 1
2 388 VARGA Balint 2012  HUN Gencsapati KSE BMX 1 3 1 5 2 2
3 357 GOSTENCNIK Tine 2011  SLO BSX Racing Team Maribor 4 3 4 11 6 3
4 322 SABA Naszados 2012 HUN Veszpremi Spartacus SE 2 2 2 6 4 4
5 01 STOCKL Tim 2011  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 2 1 2 5 3 5
6 03 KARTUSCH Finn 2011  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 5 2 6 13 8 6
7 53 TOLTL Kevin 2012 HUN BMX Sopron SE 3 4 3 10 5 7
8 555 MESZAROS Maxim 2011 HUN BMX Sopron SE 3 5 5 13 7 8
9 910 KOCSIS Bendeguz 2012 HUN Gencsapati KSE BMX 8 4 3 15 9 1
10 184 CSER Anténia F2010 HUN Superior Racing Team 4 6 8 18 13 2
11 o4 ERHARDT Noah 2011  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 6 5 7 18 12 3
12 12 LISZAI Lujza F2010 HUN Rendeki BMX-Cross SE 5 7 5 17 11 4
13 212 HORVATH Mark 2012 HUN Gencsapati KSE BMX 8 7 6 21 14 5
14 131 KORNEL Bédis 2011 HUN Veszpremi Spartacus SE 6 8 7 21 15 6
15 175 BUJDOSO Kende 2011 HUN Superior Racing Team 7 6 4 17 10 7
16 178 KOSTYAL Maté 2012 HUN Superior Racing Team 7 8 8 23 16 8
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup 18.09.2021

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze Chief Commissaire: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys 11/12

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 554 KREISZ Kristof 2009  HUN BMX Sopron SE 3 2 3 8 4 1

2 184 KLEE Balész 2010  HUN Gencsapati KSE BMX 2 4 4 le 7 2

3 111 SZABO Kristoéf 2010 HUN Superior Racing Team 5 3 3 11 8 3

4 556 CSUPORT Adam 2009  HUN BMX Sopron SE 1 1 2 4 2 4

5 5 HOHENGASSNER Sandro 2010  AUT Union BMX Baierdorf 2 3 1 6 3 5

6 13 HOHENGASSNER Helena F2008  AUT Union BMX Baierdorf 1 1 1 3 1 6

7 502 SzUCS Csanad 2009 HUN AKE BMX Racing Team Hédme 4 4 2 10 6 7

8 125 MATYAS Aron 2010 HUN Gencsapati KSE BMX 3 2 4 9 5 8
9 127 GYORGY Alex 2009 HUN Veszpémi Spartacus SE 4 5 5 14 9 1
10 733 SZINCSAK David 2010  HUN BMX Sopron SE 5 5 5 15 10 2
DNS 123 NAGY Mézes 2010 HUN Gencsapati KSE BMX DNF DNF 6 18 11 DNS
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup 18.09.2021

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze Chief Commissaire: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys 13/14

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 368 FARKAS Bendeguz 2008  HUN BMX Sopron SE 1 1 1 3 1 1
2 155 CZISZTLER Daniel 2007  HUN BMX Sopron SE 3 2 2 7 4 2
3 981 PALCNIK Gaj 2007 SLO BSX Racing Team Maribor 2 2 2 6 3 3
4 567 PETHO Marcell 2007  HUN BMX Sopron 3 3 3 9 6 4
5 44 MATICS Zétény 2007  HUN Rendeki BMX-Cross SE 2 3 3 8 5 5
6 47 BOROS Bendeglz 2007 HUN Rendeki BMX-Cross SE 4 4 5 13 8 6
7 101 FRANCIA Barnabas 2007 HUN Veszprémi Spartacus SE 4 4 4 12 7 7
8 153 KISS Barnabas 2008 HUN Gencsapati KSE BMX 1 1 1 3 2 8
9 221 BESZERDIK Bence 2007 HUN Rendeki BMX-CROSS SE 5 5 4 14 9 1
10 724 HORVATH Sara F2007 HUN BMX Sopron SE 5 6 6 17 11 2
11 46 LISZAI Zétény 2008 HUN Rendeki BMX-Cross SE 7 5 7 19 13 3
12 486 NEMETH Nelli F2006 HUN Rendeki BMX-Cross SE 6 6 5 17 10 4
13 311 VASAROS Benedek 2008 HUN Rendeki BMX-Cross SE 6 7 6 19 12 5
14 523 NEMETH Erik 2008 HUN Rendeki BMX-Cross SE 7 7 7 21 14 6
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: GERGELY Vincze

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR
1 411
2 156
3 622
4 415
5 5

6 38

7 511
8 929
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15/16

NAME

BRATUSA Tim
HERIC Nejc

szUcs Maté
MONTAGNER Matteo
GOSSL Nico
ZSOLDOS Péter
CZISZTLER Hanna
KREISZ Krisztina

AG

2005
2005
2005
2005
2006
2006
F2005

NAT

SLO
SLO
HUN
ITA
AUT
HUN
HUN

CLUB M1
KD Rajd Ljubljana 1
KD Rajd Ljubljana 2

AKE BMX Racing Team Hoédme 4
48erre BMX Team Rivignano 3
ARBO Radsport BMX Vésendo 6
Gencsapati KSE BMX 5
BMX Sopron SE 7

F2003+-1 HUN BMX Sopron SE

BMX Race V21.08b operated by ASKO RSC BMX Veitsch
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BMX Gencsapati

11th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

GERGELY Vincze

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Men 17+ Open

PLC SNR
1 285
2 49
3 10
4 981
5 3

6 11

7 503
DNS 696

Page
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NAME

VINCZE Gergely
MESZAROS Krisztian
KOGLER Fabian
GORZA Gaj

KOGLER Andreas
HORN Eduard

KATO Norbert
HERCZEG Sandor

AG

1995
1979
1998
2003
1997
1995
2004
2000

NAT

HUN
HUN
AUT
SLO
AUT
AUT
HUN
HUN

CLUB

Gencsapdti KSE BMX
BMX Sopron SE
Team-Sport-Mihlen
KK TBP Lenart
Team-Sport-Mihlen
Team-Sport-Mihlen
Rendeki BMX-CROSS

AKE BMX Racing Team H6dme DNF

SE
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